

REKAPITULACE STAVBY

Kód:	SE2511	CC-CZ:	
Stavba:	Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - ulice Topolová	Datum:	6. 8. 2025
	Zemní práce plyn - vícepráce		
KSO:		IČ:	.00287113
Místo:	Bystřice pod Hostýnem	DIČ:	CZ00287113
Zadavatel:	Město Bystřice pod Hostýnem	IČ:	08038261
		DIČ:	CZ08038261
Zhotovitel:	SEHNAL STAVBY s.r.o., Loukov 251, 768 75	IČ:	
		DIČ:	
Projektant:	Ing. Miroslav Sukup	IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:	Stanislav Sehnal	IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			129 134,62
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	129 134,62	27 118,27
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	156 252,89

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	SE2511		
Stavba:	Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - ulice Topolová Zemní práce plyn - vícepráce		
Místo:	Bystřice pod Hostýnem	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Město Bystřice pod Hostýnem	Projektant:	
Zhotovitel:	SEHNAL STAVBY s. r. o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		129 134,62	156 252,89
SE2511	Zemní práce - plyn	129 134,62	156 252,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - ulice Topolová**  
**Zemní práce plyn - vícepráce**

Místo:	Bystřice pod Hostýnem	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Město Bystřice pod Hostýnem	Projektant:	Ing. Miroslav Sukup
Zhotovitel:	SEHNAL STAVBY s. r. o.	Zpracovatel:	Stanislav Sehnal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** 129 134,62

**D HSV Práce a dodávky HSV** 48 887,33

**D 1 Zemní práce** 43 440,00

1	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	18,000	1 030,00	18 540,00	CS ÚRS 2025 02
VV 6*2*1,5					18,000			
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,000	599,00	1 797,00	CS ÚRS 2025 02
VV 6*1*0,5					3,000			
3	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	24,000	119,00	2 856,00	CS ÚRS 2025 02
VV (6+2)*1,5*2					24,000			
4	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	24,000	41,20	988,80	CS ÚRS 2025 02
5	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	18,000	70,40	1 267,20	CS ÚRS 2025 02
VV 6*2*1,5					18,000			
6	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	18,000	16,50	297,00	CS ÚRS 2025 02
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,000	302,00	1 812,00	CS ÚRS 2025 02
VV 6*2*0,5					6,000			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,800	350,00	3 780,00	CS ÚRS 2025 02
VV 6*1,8 'Přepočtené koeficientem množství					10,800			
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,000	159,00	1 908,00	CS ÚRS 2025 02
VV 6*2*1					12,000			
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,000	608,00	1 824,00	CS ÚRS 2025 02
VV 6*2*0,5*0,5*50%"					3,000			
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,000	238,00	714,00	CS ÚRS 2025 02
VV 6*2*0,5*0,5*50%"					3,000			
12	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	12,000	638,00	7 656,00	CS ÚRS 2025 02
VV 6*2 'Přepočtené koeficientem množství					12,000			

**D 998 Přesun hmot** 5 447,33

13	K	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	12,025	453,00	5 447,33	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady** 80 247,29

**D VRN4 Inženýrská činnost** 3 000,00

14	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	-----------------------------------	------	-------	----------	----------	----------------

**D VRN8 Přesun stavebních kapacit** 1 000,00

15	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	----------------

**D VRN9 Ostatní náklady** 76 247,29

16	K	091003000	Faktura GasNet služby s.r.o.	soub	1,000	76 247,29	76 247,29	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	------------------------------	------	-------	-----------	-----------	----------------